
Uchwała Nr XIII /82/2007
Rady Gminy Leoncin

z dnia 19 grudnia 2007 roku.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego wsi Stare Grochale gmina Leoncin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 14 ust.
1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80,
poz. 717 z późno zm.) - Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje:

§ l

Postanawia się przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego części wsi Stare Grochale uchwalony uchwałą Rady Gminy Leoncin
Nr XVIII/27 /2004 z dnia 16 czerwca 2004 r. z późno zm. (opubl. w Dz. Urz. Nr 182 poz.
4751 z późno zm.) polegającej na zmianie terenu komunikacyjnego oznaczonym symbolem
4KD.

§2

Integralna część uchwały stanowi załącznik graficzny określający granice terenu objętego
opracowaniem.

§3

Plan powinien być sporządzony zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z
późno zm.).

§4

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Leoncin.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§6

Uchwała wymaga podania do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy
ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy oraz na tablicach ogłoszeniowych w sołectwach.

przewodnica!')' Gminy

AntonlckJ'a


